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Ngastrat egzistuese

Legjenda :

Gypi sekondar drenazhues prej PE koruguar DN150

Puseta-Kolektori kryesor grumbulluese per largimin e ujrave siperfaqesore

Pusetat sekondare per largimin e ujrave siperfaqesore

Gypi kryesor drenazhues prej PE koruguar DN200-300
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TS 10 / 0.4 kV
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Lakuriqi 2

LP 10 (20) kV - ajror

TS 10 (20) / 0.4 kV
egzistuese

LP 10 (20) kV - kabllovik

TS 10 (20) / 0.4 kV
të reja sipas PS

LP 10 (20) kV - kabllovik

të reja sipas PS

egzistuese

egzistuese

Ngastrat egzistuese

Legjenda :

Kufiri i Zonës

08

studio projektuese Plani Regulativ Urban
"Kuadranti F5.5, F5.6 dhe F5.7"

P = 1 : 500diarko
     diarko sh.p.k

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT
MUNICIPAL ASSEMBLY PRIZREN

Adresa:
Rr. Qazim Berisha
objekti Afarist Banesor p.n.
Prizren

numri i fletës
page number

përpjesa
scale

data
date

revizioni
revizion

projektues
designer

Investitori
investitor

Adresa:
Rr. Remzi Ademi
Prizren

njësit  implementuese "1, 2 dhe 3" V
RRJETI ELEKTRIK

diarkodiarkodiarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarko diarkodiarkodiarkodiarkodiarkodiarkodiarkodiarko

4674
900

74
77

40
0

4675
000

4675
100

4675
200

4675
300

4675
400

4674
900

4675
000

4675
100

4675
200

4675
300

4675
400

74
77

50
0

74
77

60
0

74
77

70
0

74
77

80
0

74
77

90
0

74
78

10
0

74
78

00
0

74
77

40
0

74
77

50
0

74
77

60
0

74
77

70
0

74
77

80
0

74
77

90
0

74
78

10
0

74
78

00
0



KT 10 x 4 x 04

KT 20 x 4 x 04

KT 20 x 4 x 04

RR. RIFAT UKIMERI

RR. DE RADA

RR. RAMBUJE

RR. JONIT

Rrjeti i telekomunikacionit

Kufiri i Zonës

Ngastrat egzistuese

Legjenda :

Kuadri shperndares i PTT

Kabllo me fije optike për rrjetin telekomunikues

BL - A1

BL - A2

BL - A2

BL - A3

BL - A3
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Pamje aksonometrike e bllokut
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